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Wycinka drzew w Gminie Oborniki Śląskie od kilku miesięcy jest często poruszanym tematem 
wśród mieszkańców. Wczoraj w Obornickim Ośrodku Kultury odbyło się spotkanie informacyjne 
dla mieszkańców dotyczące przebudowy dróg wojewódzkich 342, 343 i 340. Mamy nadzieję, że 
prezentacja przygotowana przez projektanta przebudowywanej drogi wyjaśniła wiele 
wątpliwości zainteresowanym. Burmistrz Obornik Śląskich Arkadiusz Poprawa odbył wiele 
spotkań 
w Dolnośląskiej Służbie Dróg i Kolei oraz z głównymi projektantami, które miały na celu 
zachowanie jak największej ilości drzew przy przebudowie drogi.   Zakres prac przy tej 
inwestycji jest duży, zawiera on m.in.: przebudowę istniejących dróg, budowę ścieżek 
rowerowych, przebudowę ciągów pieszych, budowę zatok postojowych, przebudowę systemu 
odwadniania, przebudowę istniejącego oświetlenia na oświetlenie typu LED, przebudowę 
infrastruktury kolidującej z zamierzoną inwestycją oraz przeprowadzenie nasadzeń nowych 
drzew.  Przeprowadzono również inwentaryzację istniejącej zieleni z uwzględnieniem stanu 
zdrowotnego drzew. Analiza wykazała jednoznacznie, że usunięte zostaną tylko te drzewa, 
które bezpośrednio kolidują z inwestycją i zagrażają bezpieczeństwu ruchu drogowego, drzewa 
o złym stanie fitosanitarnym oraz samosiewki, które rosną np. w rowach. Dwa drzewa zostaną 
przesadzone w inne miejsce, z zachowaniem wszelkich warunków bezpieczeństwa dla 
zakorzenienia tych drzew w nowej lokalizacji. Ponadto dodatkowo inwestor dokona wielu 
nasadzeń drzew już wyrośniętych w nowych miejscach, a umowa będzie zawierała też zapis 
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mówiący o pielęgnacji tej roślinności przez okres gwarancyjny, tak aby każda z roślin przyjęła 
się w nowych warunkach.

Gdy tylko otrzymamy formę elektroniczną prezentacji udostępnimy ją dla Państwa na stronie, 
tak aby każdy kto nie mógł przybyć na spotkanie mógł się zapoznać z planami oraz 
wizualizacjami planowanej inwestycji. 
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